[image: Герб_Магаданской_области]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
(МИНКУЛЬТУРЫ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ)
П Р И К А З

«04» апреля 2025 г.                                                                                       № 101
г. Магадан

О внесении изменений в приказ министерства культуры и туризма Магаданской области от 18 сентября 2018 года № 176

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Магаданской области от 09 февраля 2005г. №553-ОЗ «О государственной гражданской службе Магаданской области», постановлением Правительства Магаданской области от 13 марта 2014г. №206-пп «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Магаданской области, и государственными гражданскими служащими Магаданской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в связи с кадровыми перестановками в министерстве

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в Приказ от 18 сентября 2018 года № 176 «Об утверждении Перечня должностей областной гражданской  службы в министерстве культуры и туризма Магаданской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых областные гражданские  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних  детей и изложить Перечень должностей государственной гражданской службы Магаданской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие министерства культуры и туризма Магаданской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей в редакции согласно приложению  № 1 к настоящему приказу.

2.  Ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих министерства с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                        Л.А. Горлачева

Приложение № 1.
                                     Утверждено приказом
[bookmark: _GoBack]от «04» апреля 2025 г. № 101

Перечень
должностей государственной гражданской службы Магаданской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие министерства культуры и туризма Магаданской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

Наименование должности.

1. Должности категории «специалисты»:

1.1. Ведущая группа должностей:

1.1.1. Консультант сектора развития туризма
министерства культуры и туризма Магаданской области

1.2. Старшая группа должностей:

1.2.1. Главный специалист отдела ресурсного развития
министерства культуры и туризма Магаданской области

image1.jpeg
%